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VENETO

4a giornata attivita interzona Esordienti

100 Stile Libero

Padova, Domenica 24/02/2013 ore 15:27
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TRIVELLATO SIDNEY
MARIN IRENE
GENNARO AURORA

PALLARO ALESSANDRA BEATRICE

VISENTIN BEATRICE
ZAMBELLI GIULIA
MASIERO GIORGIA
CASETTO EMMA

LUNARDI AGNESE
TESSARI MARIA
GARZON CLARA
GREGGIO GIORGIA
LIKAWETZ GIULIA
RUZZA FRANCESCA

LION ASIA

TESSARIN ANNA
GIANESE CAMILLA
BARBI LAURA
BRAGA NETSANET
PETRICCIONE ELENA

URBANETTO VITTORIA
MORINI ALESSANDRA
SACCHETTO ANNA
EDERLE ANDREA NICOLE
BARBI LUCE

NIMB ISABELLA VICTORIA

Serie

Anno

2003
2003
2004
2004

2003
2004
2003
2004

2004
2004
2003
2003
2004
2004

2003
2003
2004
2003
2003
2003

2003
2004
2003
2003
2003
2004

RISULTATI

Foglion. 1
24/02/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

FREE TIME A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

FREE TIME A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. FUMANE NUOTO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D. FUMANE NUOTO

Tempo

01:33.0
01:48.9
SQU
SQU

01:34.3
01:38.7
01:42.8
01:49.2

01:22.1
01:26.0
01:31.9
01:33.7
01:33.9
01:35.8

01:24.4
01:27.6
01:29.0
01:29.3
01:33.3
01:37.3

01:19.4
01:20.7
01:20.8
01:23.0
01:23.8
01:25.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

