

4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 24/02/2013

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B F

Padova, Domenica 24/02/2013 ore 15:27

Cron: M - Base v.: 25

Pos C	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	TRIVELLATO SIDNEY	2003	A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC	01:33.0	
2°	4	MARIN IRENE	2003	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:48.9	
-	2	GENNARO AURORA	2004	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	SQU	
-	5	PALLARO ALESSANDRA BEATRICE	2004	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	SQU	
Serie n° 4						
1°	4	VISENTIN BEATRICE		FREE TIME A.S.D.	01:34.3	
	3	ZAMBELLI GIULIA	2004	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:38.7	
	5	MASIERO GIORGIA	2003	A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC	01:42.8	
4°	2	CASETTO EMMA	2004	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:49.2	
Serie n° 3						
1°	2	LUNARDI AGNESE	2004	FREE TIME A.S.D.	01:22.1	
	5	TESSARI MARIA	2004	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:26.0	
	3	GARZON CLARA	2003	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:31.9	
=	4	GREGGIO GIORGIA	2003	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:33.7	
5°	1	LIKAWETZ GIULIA		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS		
6°	6	RUZZA FRANCESCA	2004	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:35.8	
Serie n° 2						
1°	6	LION ASIA	2003	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	01:24.4	
	3	TESSARIN ANNA		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:27.6	
-	1	GIANESE CAMILLA		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS		
-	2	BARBI LAURA		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:29.3	
	4	BRAGA NETSANET		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:33.3	
6°	5	PETRICCIONE ELENA	2003	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:37.3	
Serie n° 1						
1°	3	URBANETTO VITTORIA	2003	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:19.4	
	6	MORINI ALESSANDRA		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:20.7	
	5	SACCHETTO ANNA		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:20.8	
	2	EDERLE ANDREA NICOLE		A.S.D. FUMANE NUOTO	01:23.0	
5°	4	BARBI LUCE		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:23.8	
6°	1	NIMB ISABELLA VICTORIA	2004	A.S.D. FUMANE NUOTO	01:25.8	